## **HOBBY STOCK®**

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

# ホビーストック WEB ショップ限定『VALKYRIE DRIVE -BHIKKHUNI- 神楽坂乱花 抱き枕カバー』予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 7 月 14 日より、弊社企画商品『VALKYRIE DRIVE -BHIKKHUNI- 神楽坂乱花 抱き枕カバー』の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

ホビーストック WEB ショップ限定での販売となります。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : <a href="http://hobbystock.co.jp/">http://hobbystock.co.jp/</a>

ホビーストック WEB ショップ : http://www.hobbystock.jp/

#### ■ 『VALKYRIE DRIVE -BHIKKHUNI- 神楽坂乱花 抱き枕カバー』商品説明

攻撃的爆乳ハイパーバトル『VALKYRIE DRIVE -BHIKKHUNI-(ヴァルキリードライヴ ビクニ)』から「神楽坂乱花」が抱き枕カバーで登場!

制服の表面と、チアリーダーの裏面、大胆な姿でシンクロが高まること間違いなし!

イラストはキャラクターデザインのマナカッコワライ氏による描き下ろし!

生地に A&J 製最高級生地「ライクトロン(2WAY トリコット)」を使用。

滑らかな肌触りで、最高のイラストを最高の生地でお楽しみください!

乱花の姉「神楽坂倫花」の抱き枕カバーも好評予約受付中! 2人揃えてさらにシンクロを高めよう!



※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます、予めご了承ください。

#### ■ 商品仕様

サイズ: 縦約 160cm×横約 50cm

素材:ライクトロン(2way トリコット)

原画:マナカッコワライ 監修:高木謙一郎 価格:12,000 円+税

#### ■ 発売日

2016年9月

#### ■ ホビーストック WEB ショップ商品ページ

【HS 限定】VALKYRIE DRIVE -BHIKKHUNI- 神楽坂乱花 抱き枕カバー http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00002045

【HS 限定】VALKYRIE DRIVE -BHIKKHUNI- 神楽坂倫花 抱き枕カバー http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00002033

### ■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025 東京都墨田区千歳 3-18-5 http://hobbystock.co.jp/

#### ■ コピーライト

©2015 Marvelous Inc. ©VALKYRIE DRIVE PARTNERS



神楽坂倫花 抱き枕カバー

## **HOBBY STOCK®**

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売 EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2016 HOBBY STOCK inc.